
1° CATEGORIA

1° Lordo GIANNI GRIFONI LIVORNO 27

1° Netto MARCO COZZOLINO LIVORNO 39

2° Netto CARLO PARDINI COSMOPOLITAN 36

DRIVING CONTEST RICCARDO IOSEFFI BAGNAIA

NEAREST TO THE 
PIN

STEFANO VAGELLI COSMOPOLITAN 4,15 MT.

N&T GOLF CUP

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

giovedì 17 giugno 2021

FOGLIO PREMIAZIONI



1° GRIFONI GIANNI LIVORNO 7  27

2° VALERI NICOLO' COSMOPOLITAN 10  23

3° PARDINI CARLO COSMOPOLITAN 14 S 22

4° COZZOLINO MARCO LIVORNO 21  21

5° IOSEFFI RICCARDO BAGNAIA 16 S 20

6° LUNARDI SANDRO COSMOPOLITAN 18 S 17

7° SORIANI ROBERTO COSMOPOLITAN 12 S 16

8° RICETTI CORRADO LAGHETTO 16 S 15

9° DOTTORI DAVIDE LIVORNO 23  14

NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 16 S 14

11° VAGELLI STEFANO COSMOPOLITAN 25 S 12

12° MANCINO THOMAS COSMOPOLITAN 27  10

13° TOGNONI MIRCO SALSOMAGGIORE TERME 19 S 8

MELLINI CARLO VICOPELAGO 31 S 8

15° SANTINELLI GABRIELE COSMOPOLITAN 28  7

16° BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 15 S N.P.

FASULO GABRIELE COSMOPOLITAN 19  N.P.

MALLARDI ROSSELLA FIRENZE UGOLINO 36 S L N.P.

VERDINA MASSIMO FIRENZE UGOLINO 32 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

N&T GOLF CUP del 17-06-2021

giovedì 17 giugno 2021 15.00.10 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° COZZOLINO MARCO LIVORNO 21  39

2° PARDINI CARLO COSMOPOLITAN 14 S 36

3° GRIFONI GIANNI LIVORNO 7  34

IOSEFFI RICCARDO BAGNAIA 16 S 34

5° LUNARDI SANDRO COSMOPOLITAN 18 S 32

VAGELLI STEFANO COSMOPOLITAN 25 S 32

VALERI NICOLO' COSMOPOLITAN 10  32

8° DOTTORI DAVIDE LIVORNO 23  31

9° MELLINI CARLO VICOPELAGO 31 S 30

10° SANTINELLI GABRIELE COSMOPOLITAN 28  28

NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 16 S 28

12° RICETTI CORRADO LAGHETTO 16 S 27

13° SORIANI ROBERTO COSMOPOLITAN 12 S 26

14° MANCINO THOMAS COSMOPOLITAN 27  24

15° TOGNONI MIRCO SALSOMAGGIORE TERME 19 S 18

16° BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 15 S N.P.

FASULO GABRIELE COSMOPOLITAN 19  N.P.

MALLARDI ROSSELLA FIRENZE UGOLINO 36 S L N.P.

VERDINA MASSIMO FIRENZE UGOLINO 32 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

N&T GOLF CUP del 17-06-2021

giovedì 17 giugno 2021 15.00.08 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


